
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie szkolenia pracowników z zakresu cyberbezpieczeństwa  

w Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice 

 

                            Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023, poz.40, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W miesiącu czerwcu 2023 roku planuje się przeprowadzenie szkolenia pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy Prochowice z zakresu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                     Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                                                 /-/ Alicja Sielicka 

                                                         


